

Strona znajduje się w archiwum.

POLICJANCI ZATRZYMALI 5 NIETRZEŻWYCH KIERUJĄCYCH

Białostoccy policjanci podczas minionego weekendu zatrzymali 5 nietrzeźwych kierowców. Jeden z nich mając blisko 4 promile alkoholu w organizmie stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w drzewo. Teraz za swoje postępowanie odpowiedzą przed sądem.

Dyżurny Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku w miniony piątek, po godzinie 13.40, otrzymał informacje o wypadku drogowym. Według zgłaszającego na drodze pomiędzy Płonką Kościelną a miejscowością Roszki-Wodźki auto uderzyło w drzewo. Przybyli na miejsce funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku zastali zablokowany pas ruchu i rozbitą mazdę na poboczu. Na jezdni leżało pełno blachy z uszkodzonego auta. Od 45-letniego kierowcy oraz jego 39-letniego pasażera czuć było silną woń alkoholu. Mundurowi ustalili, że mieszkaniec gminy Łapy podczas wyprzedzania stracił panowanie nad mazdą i uderzył w przydrożne drzewo. Badanie stanu jego trzeźwości wykazało blisko 4 promile alkoholu w organizmie. Mężczyźni z ogólnymi potłuczeniami zostali przewiezieni do szpitala.



Do kolejnego zatrzymania nietrzeźwego kierowcy doszło w minioną sobotę. Oficer białostockiej komendy po godzinie 18.30 otrzymał zgłoszenie, że na ulicy Jana Pawła II kierowca volkswagenem uderzył w drzewo. Na miejsce interwencji dyżurny natychmiast skierował funkcjonariuszy białostockiej drogówki. Jak ustalili policjanci 51-letni kierowca mając ponad 2 promile alkoholu w organizmie z nieznanych przyczyn zjechał na przeciwległy pas drogi „ścinając” przy tym słupek przeszkodowy wraz ze znakiem drogowym a następnie uderzył w drzewo. Po sprawdzeniu w policyjnych systemach informatycznych okazało się, że nieodpowiedzialny białostoczanie od kilku lat ma cofnięte uprawnienia do prowadzenia pojazdów mechanicznych. 51-latek z rozbitą głową trafił do szpitala.

Łącznie w miniony weekend białostoccy policjanci zatrzymali pięciu nietrzeźwych kierowców. Za swoje zachowanie odpowiedzą teraz przed sądem. Za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości grozi im kara do 2 lat pozbawienia wolności.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)